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Aziz Milletim,

Sayın Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı,

Cumhur ittifakımızın çok değerli müşterek hareket planında birlikte yürüdüğümüz, güç
paylaşımında bulunduğumuz milliyetçi hareket partisi genel başkanı ve meclisimizin
bundan önceki süreçlerde özellikle başkanlığını yapmış olan Meclis Başkanlarımız,

Bu süreç içerisinde gerçekten yılmadan, usanmadan 15 Temmuz gecesi yüreğini her
yönüyle kendilerini ortaya koyan Milletvekili Arkadaşlarım,

Değerli Basın Mensupları,

Şehitlerimizin Değerli Varisleri,

Gazilerimiz;

Sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle, hürmetle selamlıyorum. Sözlerimin hemen
başında istiklalimizi ve istikbalimizi borçlu olduğumuz tüm şehitlerimize, özellikle de 15
Temmuz şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum.

Zaten şu anda önünde merasim yaptığımız mevcut anıtta da küfi olarak malum
Rabbimizin buyurduğu, Allah yolunda öldürülenler ölüler demeyiniz, onlar diridirler,
ancak siz bilmezseniz, hükmü yer almakta. Ve bu uğurda gerçekten şahadete koşan
şehitlerimize de şahsım, milletim adına özellikle biz de şükranlarımızı ifade ediyoruz.

Bin yıldır her karışını şehit kanlarıyla suladığımız bu toprakların vatanımız haline gelmesi
ve kalması için verdiğimiz mücadelelerde yer alan gazilerimizi minnetle yâd ediyorum.

15 Temmuz gecesi ülkemize saldıran FETÖ’cü hainlerin Türkiye Büyük Millet Meclisimizi
özellikle hedef alması rastgele bir tercih değildir. Bu Meclis, masa başında değil, savaş
meydanında kurulmuş bir Meclistir. Bu Meclis, sadece düşmanla değil, ihanetle de
mücadele ederek zafere yürümüş bir Meclis’tir. Bu Meclis, ülkemizi her sıkıntılı dönemin
ardından milletimizin umudu olarak yeniden ayağa kaldıran Meclis’tir.

                          Sayın Cumhurbaşkanımızın 15 Temmuz Konuşması



 Bu Meclis, Polatlı’dan top sesleri gelirken de, tepesine bombalar yağdırılırken de
azimle milletin hizmetinde olmayı sürdürmüş Meclis’tir. Bu Meclis, mayası bağımsızlık
ateşiyle yoğrulmuş bir Meclistir. Bu Meclis, tarihe gömülmek istenen 700 yıllık bir
cihan devletinden genç bir Cumhuriyet çıkartarak milletimizin ayağına takılmaya
çalışılan prangayı kırıp atan bir Meclis’tir. Böyle bir Meclisin 10 yılı aşkın süre
mensubu olarak görev yapmaktan şeref duyuyorum.

Millettin seçtiği Cumhurbaşkanı olarak, bu Meclis’te yemin ederek, göreve başlamış
olmaktan şeref duyuyorum. Türkiye’nin en büyük yönetim reformunu bu Mecliste
yürütmüş olmaktan şeref duyuyorum. Başbakan ve Cumhurbaşkanı olarak 17 yılı
aşkın süredir bu Mecliste birlikte milletime hizmet etmekten şeref duyuyorum. Milli
iradenin üstünlüğünü tesis etmek ve korumak için kimi zaman vesayete, kimi zaman
darbecilere, kimi zaman teröristlere, kimi zaman küresel güçlere karşı bu Mecliste omuz
omuza mücadele vermiş olmaktan şeref duyuyorum.

Dünyada gazi unvanının bu kadar hak eden ve bu kadar hakkıyla taşıyan bir başka
meclis bilmiyorum. Dünyada meclisine bu kadar sahip çıkan ve gerektiğinde gövdesin
ona siper eden bir başka millet de bilmiyorum. Rabbime bana böyle bir milletin ferdi
olma şerefini bahşettiği için hamd ediyorum. ( Bu yazı www.tccb.gov.tr sitesinden
alıntılanmıştır.)



Biz en uzun gece 21 Aralık sanıyorduk

meğer 15 Temmuz’muş!

15 Temmuz 2016, Türkiye'nin en uzun ve en karanlık günlerinden biriydi. TSK
içindeki FETÖ üyesi hainlerin kalkışması, milletin sağlam iradesi ile önlenirken,
darbe girişimi 22 saatte bertaraf edildi. Peki 15 Temmuz darbe girişimi nasıl
başladı? İşte o karanlık gecede yaşananlar...
O gün önce kara bir leke, ardından da bir destan olarak kazındı akıllara. Sakin
başlayan günün akşamında anormal bir hareketlilik vardı. Saat 21.30'da Genelkurmay
Karargahı'ndan silah sesleri yükseldi.

Karanlık ellerdeki F-16'lar Ankara semalarında alçaktan uçmaya başladı. Yaşananlar
ne bir tatbikattı ne de bir bomba ihbarı... Çok geçmeden Genelkurmay Başkanı ve
kuvvet komutanları rehin alındı.

Sadece Ankara değil, İstanbul'da da hainler sahnedeydi.  Boğaziçi ve Fatih Sultan
Mehmet köprüleri geçişe kapatıldı. İstanbul'un birçok noktasından çatışma haberleri
geliyordu.



Herkes merak içindeydi. İlk açıklamayı saat 23.00'te dönemin Başbakanı Binali
Yıldırım yaptı. 
‘’Emir komuta zinciri olmadan asker içerisindeki bazı kişilerin kanunsuz bir eylemi söz
konusu!!!’’

FETÖ'cü hainler kendilerinden olmayan herkesin üzerine kin kustu. İlk patlama sesi
saat 23.20'de Ankara'nın Gölbaşı ilçesinden geldi. Darbeciler kendilerini bertaraf
edecek en önemli güce, polis özel harekata saldırdı.

16 Temmuz'un ilk dakikalarında bu kez darbeciler istihbaratın merkezini hedef aldı.
Askeri bir helikopter MİT'i taradı.

Bu sıralarda bir grup üniformalı darbeci TRT koridorlarındaydı. Çalışanları rehin
aldılar, kuruma tüm girişleri kapattılar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan darbe girişimi olduğunda ailesiyle Marmaris'te idi. Saat
00.24'te canlı yayına bağlandı. Milyonların gözü vereceği mesajdaydı.

Milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum. Havalimanlarına davet ediyorum ve
milletçe meydanlarda havalimanlarında toplanalım ve bunların o azınlık gurubu
tanklarıyla, toplarıyla gelsinler ne yapacaklarsa halka orada yapsınlar!!!
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Bu çağrı 15 Temmuz darbe girişiminin kırılma noktası oldu. Meydanlara inen halkın
demokrasi nöbeti de böylece başladı.

Darbeciler talimatı üzerine saat 01.00'de F-16'lar Ankara Emniyet Müdürlüğü'nü
bombaladı. Binadan dumanlar yükseldi. Hainlerin hedefinde Ankara Gölbaşı'ndaki
Özel Kuvvetler Karargahı da vardı.

Darbenin seyrini değiştiren anlardan biri saat 02.28'de yaşandı. Darbeci Semih Terzi'yi
karargaha girmeden öldüren Ömer Halis Demir,, orada şehit oldu.

Gölbaşı'ndan ikinci kez bomba sesi yükseldiğinde saat 02.20 idi. Hainler ele
geçirdikleri jetlerle Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nı hedef aldı. 

16 Temmuz saatler 02.50'ı gösterirken milli iradenin kalbine bomba üstüne bomba
yağmaya başladı. 7 dakika aralıkla atılan iki bombanın hedefi oldu Meclis. Buna
rağmen vekiller Meclis'i terk etmedi. Yapıldığından bu yana hiç kullanılmayan
sığınağa inildi.

Saat 03.20'de Cumhurbaşkanı Erdoğan, Marmaris'ten İstanbul'a gitti. 1 saat sonra ise
Atatürk Havalimanı'nda kameraların karşısına geçti.
Bu millet tarafından verilen silahları, eğer siz size bu silahı veren millete doğrultursanız
bunun faturasını ağır ödersiniz!!!

F-16'dan Beştepe'ye 2 bomba atıldı
Gün ışımaya başladığında Ankara semalarındaki jet hareketliği azaldı.
Bombardımanlarda en ağır yarayı alan Gölbaşı Özel Harekat Merkezi'nde kontrol
sağlandı. Tam ortalık sakinleşti derken saat 06.19'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin
yakınlarına atılan iki bomba Ankara'yı sarstı. Bombalar düşerken, on binler de
demokrasiye sahip çıkmak için oradaydı.

Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'dan hala haber alınamıyordu. O kritik koltuk boş
bırakılmadı. Başbakan Yıldırım, jet atamayı saat 06.52'de TRT Haber yayınında
açıkladı.

Şu anda silahlı kuvvetler adına emir komuta Ümit Dündar'dadır
O karardan 3 dakika sonra Boğaziçi Köprüsü'ndeki darbecilerin teslim olmaya
başladığı haberi geldi. Gözaltı sayısı her saat, her dakika hızla arttı. Yargıda,
askeriyede ve emniyette yüzlerce görevden uzaklaştırma kararları verildi.



10 saat alıkonulan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve diğer komutanlar
için Akıncı 4'üncü Ana Jet Üssü'ne operasyon düzenlendi. Akar hainlerin elinden
kurtarıldı. Saat 08.32'de helikopterle Çankaya Köşkü'ne götürüldü. Aynı dakikalarda
Jandarma Genel Komutanlığı darbecilerden temizlendi.

Meydanlardaki demokrasi nöbeti sabaha kadar sürdü. Halkın kararlılığı darbe
girişiminin başarısız olmasında büyük rol oynadı. Zor geçen gecenin ardından
Başbakan Yıldırım, saat 12.57'de kameraların karşısındaydı.

Kalkışma bastırılmıştır. Ancak şehitlerimiz vardır
Gece boyunca bombalanan Meclis, saat 16.08'de olağanüstü toplandı.
Başbakan, milletvekillerine hitabına İstiklal Marşı'ndan dizeleri okuyarak başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan henüz İstanbul'da idi. Demokrasi neferlerinin toplandığı
Kısıklı'dan ABD yönetimine seslendi.

Pensilvanya'daki bu zatı artık Türkiye'ye teslim edin
Ve saat 20.02... Darbe girişiminin merkez üssü olan Akıncı'da operasyonlar sona erdi.
Türkiye, o gece 251 vatan evladını şehit verdi. Ama hainlerin kalkışması bir gün bile
sürmedi. Karanlık gecenin şafağında demokrasi galip geldi. (Bu yazı trthaber.com
sitesinden alıntılanmıştır.)



                         15 TEMMUZ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

AHMET SELÇUK İLKAN



TEMMUZUN ŞEHİTLERi
Saatler sabahın önünü kapattığı an
Ülkemin üstüne örtülen kara
bulutlar
Sular durgun ne bir ses ne bir haber
Issızlaşmıştı köprüler

Ayak sesleri geliyordu geriden
Bir cüsseyi etmişler bir beden
Gölgeleri ayaklarının önüne düşüren
Yaprağı kımıldatmıyordu oysaki
Suyu bile titretmiyordu inceden

Saçına ak düşmüş kahramanlar
ordaydı
Suya bile uzanamayan insanlar
Kafasını kaldırıp sancağa bakan
Ama yetişemeyen çocuklar

Bedeni toprağa düşmüş insanlar
Sabahtan o geceyi kaleme almışlar
Vatan diye teselli ederken
kendilerini
Çenesine doğru süzülen yaşlar
 AYŞENUR ÖZKAN

15 TEMMUZ GECESİ

Sela sesleri gökleri yırtıyor
İnsanlar durmadan koşuyor
Al bayrak göklerde sallanıyor

Uyanın insanlar
Bombalar etrafa saçılıyor
Tanklar altında siviller can veriyor

Haykırıyor millet
Şehitler ölmez vatan bölünmez diye
Vatan için ölmek şereftir bize

Korkmadan yılmadan
Düşmana göz açtırmadan
Hep emin adımlarla ilerledik
Koymadık vatanı garip
Elmas Kızmaz



 Osmaniye belediyesi tarafından düzenlenen
sim yarışmasında dereceye giren ilk üç resimden biri.

Beyza YILMAZ
23 NİSAN ORTAOKULU

Seyit Sebahattin TURHAN

Nisanur KIPRAMAZ



Unutmamak için!

Şehit nedir?
Şehit, İslâm dininde Allah yolunda vefat etmiş bir müslümana verilen isim ve
makamdır. Kur'an'da sıklıkla bu kimselerin kurtuluşa erdiği, ahiretteki makamlarının
diğer insanlardan üstün olacağı belirtilir.

Vatan uğruna canını hiçe sayan, bizler için; canını, annesini, babasını, eşini, çoluğunu
çocuğunu, gençliğini, hayallerini feda eden aziz şehitlerimizin ruhu şad olsun. 
‘’ Hayatımız boyunca şehitlerimize borçlu olduğumuzu unutmadan, minnetimizi
göstermek borcumuzu ödemek için vatana hayırlı evlatlar olmak için çok çalışacağız.’’
 Rahmet ve Minnetle…

Bu gazetedeki yazı ve resimler altlarında belirtildiği gibi çeşitli sitelerden derlenmiştir.




